p. 866. 67 P:

p. 460. 61 K.

a 'fulgeo' Virgilius in V:

Ductores auro effulgent,

a 'fulgo' idem in VIII:

auroque effulgere fluctus.

a 'denso' Ennius in VIII annalium:

Densantur campis horrentia tela virorum,

a 'denseo' Virgilius in X:

Extremi addensent acies.

ab 'oleo' Terentius in adelphis:

olet unguenta de meo,

ab 'olo' Plautus infiniti verbi secundam syllabam corripuit in mustellaria:

Non omnes possunt olere unguenta exotica.

- 44 Supinum a praeterito fit mutata 'vi' in 'tum', ut 'civi citum', 'movi motum', 'fovi fotum'. nec solum in secundae coniugationis verbis in 'vi' 15 praeteritum facientibus, sed etiam in aliis est || observandum, ut 'amavi| amatum', 'accusavi accusatum', 'adiuvi adiutum', 'cupivi cupitum', 'accersivi accersitum', 'arcessivi arcessitum'. excipiuntur 'lavi lautum', 'cavi cautum', 'favi fautum', quae differentiae causa pro a longa 'au' diphthongum habuerunt, propter 'latum, catum, fatum', quae alias habent significationes. et 20 sciendum, quod in omnibus huiusmodi supinis paenultima producitur, exceptis 'satum' a 'sero sevi' - quod etiam 'serui' habuit in usu antiquitas, unde

1 *Verg. Aen.* V 132 sq. auro | Ductores longe effulgent 2 Ductores] r doctores
 res RK efulgent L^{ef} fulgent K 3 *Verg. Aen.* VIII 677 5 *Enn. ann.* VIII 47

E. S. fr. inc. 5 *Hug. fr.* XIII p. 43. LXIII *Vahl.* VII. G 6 deussatur Rr
 horrentia] r horentia RL 7 denseo ex denso corr. H *Verg. Aen.* X 432 cf.
 lib. VIII § 95 9 *Ter. adelph.* I 2, 37 cf. lib. VIII § 95 in adelphis om. G

10 olet H olent BDL unguenta G meo] b me* B 11 *Plaut. mostell.* I 1, 41
 (v. 42) 13 omnis D unguenta Bb unguenta GLK exotica B exetica D

14 De supinis secundae coniugationis. *inscr. l* Supino Rr 16 amaui* K 17 post
 adiutum in B, paulo post post accessitum in R interposita, a k ad mg. iterum adiecta
 sunt ea verba, quae variis § 42 locis, ut ad p. 478, 18 dictum est, inseruerunt DHGLK:
 quaeritur, cur cum 'spiro spiras' et 'halo halas' 'spiravi' et 'halavi' faciant, rerum
 vocabula i habeant, 'spiritus' et 'halitus'? quae puto esse anteriora verbis ideoque
 non sequi derivativorum regulam. quomodo 'iudicatus', id est 'iudicatio', et 'domi-
 natus', id est 'dominatio'. (cur cum] d circum D cum R cur G et om. G halo]
 r abalo R faciunt K et k habent DGK et k spiratus K alitus R
 anteriora esse HLLK et k verbi B regulam diriuatiuorum K et k id est utru-

bique add. r iudicatio(a) L). totam hanc sententiam una cum vocc. sqq. cupiui cupi-
 tum accersivi accersitum delendam indicavit b accersivi accersitum] r om. GLK ar-
 cersivi arcersitum R 18 accessivi arcessitum] d arcersiui arcersitum D arcessitum.